

JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
CALDAS ANTIOQUIA

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>					
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	20-sept-22	
Tasa mensual pactada >>>				Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>				Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
2-nov-17	30-nov-17		2			50.000.000		0,00	Valor	Folio	0,00	50.000.000,00
2-nov-17	30-nov-17	19,02%	2,72%	2,723%		50.000.000,00	29	1.316.046,34			1.316.046,34	51.316.046,34
1-dic-17	31-dic-17	21,26%	3,00%	2,997%		50.000.000,00	30	1.498.311,38	-		2.814.357,72	52.814.357,72
1-ene-18	31-ene-18	21,26%	3,00%	2,997%		50.000.000,00	30	1.498.311,38			4.312.669,09	54.312.669,09
1-feb-18	28-feb-18	21,26%	3,00%	2,997%		50.000.000,00	30	1.498.311,38			5.810.980,47	55.810.980,47
1-mar-18	31-mar-18	21,83%	3,07%	3,065%		50.000.000,00	30	1.532.513,56			7.343.494,03	57.343.494,03
1-abr-18	30-abr-18	21,83%	3,07%	3,065%		50.000.000,00	30	1.532.513,56			8.876.007,58	58.876.007,58
1-may-18	31-may-18	21,83%	3,07%	3,065%		50.000.000,00	30	1.532.513,56			10.408.521,14	60.408.521,14
1-jun-18	30-jun-18	21,92%	3,08%	3,076%		50.000.000,00	30	1.537.891,14			11.946.412,28	61.946.412,28

1-jul-18	31-jul-18	21,92%	3,08%	3,076%	50.000.000,00	30	1.537.891,14		13.484.303,42	63.484.303,42
1-ago-18	31-ago-18	21,92%	3,08%	3,076%	50.000.000,00	30	1.537.891,14		15.022.194,57	65.022.194,57
1-sept-18	30-sept-18	21,51%	3,03%	3,027%	50.000.000,00	30	1.513.343,09		16.535.537,66	66.535.537,66
1-oct-18	31-oct-18	21,51%	3,03%	3,027%	50.000.000,00	30	1.513.343,09		18.048.880,76	68.048.880,76
1-nov-18	30-nov-18	21,51%	3,03%	3,027%	50.000.000,00	30	1.513.343,09		19.562.223,85	69.562.223,85
1-dic-18	31-dic-18	21,02%	2,97%	2,968%	50.000.000,00	30	1.483.835,38		21.046.059,23	71.046.059,23
1-ene-19	31-ene-19	21,02%	2,97%	2,968%	50.000.000,00	30	1.483.835,38		22.529.894,61	72.529.894,61
1-feb-19	28-feb-19	21,02%	2,97%	2,968%	50.000.000,00	30	1.483.835,38		24.013.729,99	74.013.729,99
1-mar-19	31-mar-19	20,47%	2,90%	2,901%	50.000.000,00	30	1.450.491,35		25.464.221,34	75.464.221,34
1-abr-19	30-abr-19	20,47%	2,90%	2,901%	50.000.000,00	30	1.450.491,35	-	26.914.712,68	76.914.712,68
1-may-19	31-may-19	20,47%	2,90%	2,901%	50.000.000,00	30	1.450.491,35		28.365.204,03	78.365.204,03
1-jun-19	30-jun-19	30,42%	4,04%	4,040%	50.000.000,00	30	2.019.899,61	-	30.385.103,64	80.385.103,64
1-jul-19	31-jul-19	30,42%	4,04%	4,040%	50.000.000,00	30	2.019.899,61	-	32.405.003,24	82.405.003,24
1-ago-19	31-ago-19	30,42%	4,04%	4,040%	50.000.000,00	30	2.019.899,61		34.424.902,85	84.424.902,85
1-sept-19	30-sept-19	27,98%	3,77%	3,773%	50.000.000,00	30	1.886.507,59		36.311.410,44	86.311.410,44
1-oct-19	31-oct-19	27,98%	3,77%	3,773%	50.000.000,00	30	1.886.507,59		38.197.918,02	88.197.918,02
1-nov-19	30-nov-19	27,98%	3,77%	3,773%	50.000.000,00	30	1.886.507,59		40.084.425,61	90.084.425,61
1-dic-19	31-dic-19	25,92%	3,54%	3,542%	50.000.000,00	30	1.770.876,83		41.855.302,44	91.855.302,44
1-ene-20	31-ene-20	25,92%	3,54%	3,542%	50.000.000,00	30	1.770.876,83		43.626.179,27	93.626.179,27
1-feb-20	29-feb-20	25,92%	3,54%	3,542%	50.000.000,00	30	1.770.876,83		45.397.056,10	95.397.056,10
1-mar-20	31-mar-20	24,21%	3,35%	3,345%	50.000.000,00	30	1.672.686,32		47.069.742,43	97.069.742,43
1-abr-20	30-abr-20	24,21%	3,35%	3,345%	50.000.000,00	30	1.672.686,32		48.742.428,75	98.742.428,75
1-may-20	31-may-20	24,21%	3,35%	3,345%	50.000.000,00	30	1.672.686,32		50.415.115,08	100.415.115,08
1-jun-20	30-jun-20	22,97%	3,20%	3,200%	50.000.000,00	30	1.600.177,97		52.015.293,04	102.015.293,04
1-jul-20	31-jul-20	22,97%	3,20%	3,200%	50.000.000,00	30	1.600.177,97		53.615.471,01	103.615.471,01
1-ago-20	31-ago-20	22,97%	3,20%	3,200%	50.000.000,00	30	1.600.177,97		55.215.648,98	105.215.648,98

1-sept-20	30-sept-20	22,41%	3,13%	3,134%	50.000.000,00	30	1.567.061,34	56.782.710,32	106.782.710,32
1-oct-20	31-oct-20	22,41%	3,13%	3,134%	50.000.000,00	30	1.567.061,34	58.349.771,66	108.349.771,66
1-nov-20	30-nov-20	22,41%	3,13%	3,134%	50.000.000,00	30	1.567.061,34	59.916.833,01	109.916.833,01
1-dic-20	31-dic-20	21,32%	3,00%	3,004%	50.000.000,00	30	1.501.923,39	61.418.756,40	111.418.756,40
1-ene-21	31-ene-21	21,32%	3,00%	3,004%	50.000.000,00	30	1.501.923,39	62.920.679,79	112.920.679,79
1-feb-21	28-feb-21	21,32%	3,00%	3,004%	50.000.000,00	30	1.501.923,39	64.422.603,18	114.422.603,18
1-mar-21	31-mar-21	23,42%	3,25%	3,253%	50.000.000,00	30	1.626.621,15	66.049.224,33	116.049.224,33
1-abr-21	30-abr-21	23,42%	3,25%	3,253%	50.000.000,00	30	1.626.621,15	67.675.845,48	117.675.845,48
1-may-21	31-may-21	23,42%	3,25%	3,253%	50.000.000,00	30	1.626.621,15	69.302.466,62	119.302.466,62
1-jun-21	30-jun-21	26,54%	3,61%	3,612%	50.000.000,00	30	1.805.977,84	71.108.444,47	121.108.444,47
1-jul-21	31-jul-21	26,54%	3,61%	3,612%	50.000.000,00	30	1.805.977,84	72.914.422,31	122.914.422,31
1-ago-21	31-ago-21	26,54%	3,61%	3,612%	50.000.000,00	30	1.805.977,84	74.720.400,15	124.720.400,15
1-sept-21	30-sept-21	27,95%	3,77%	3,770%	50.000.000,00	30	1.884.843,84	76.605.243,99	126.605.243,99
1-oct-21	31-oct-21	27,95%	3,77%	3,770%	50.000.000,00	30	1.884.843,84	78.490.087,83	128.490.087,83
1-nov-21	30-nov-21	27,95%	3,77%	3,770%	50.000.000,00	30	1.884.843,84	80.374.931,66	130.374.931,66
1-dic-21	31-dic-21	29,09%	3,90%	3,895%	50.000.000,00	30	1.947.657,51	82.322.589,18	132.322.589,18
1-ene-22	31-ene-22	29,09%	3,90%	3,895%	50.000.000,00	30	1.947.657,51	84.270.246,69	134.270.246,69
1-feb-22	28-feb-22	29,09%	3,90%	3,895%	50.000.000,00	30	1.947.657,51	86.217.904,21	136.217.904,21
1-mar-22	31-mar-22	29,88%	3,98%	3,981%	50.000.000,00	30	1.990.701,26	88.208.605,47	138.208.605,47
1-abr-22	30-abr-22	29,88%	3,98%	3,981%	50.000.000,00	30	1.990.701,26	90.199.306,73	140.199.306,73
1-may-22	31-may-22	29,88%	3,98%	3,981%	50.000.000,00	30	1.990.701,26	92.190.007,99	142.190.007,99
1-jun-22	30-jun-22	30,78%	4,08%	4,079%	50.000.000,00	30	2.039.265,49	94.229.273,48	144.229.273,48
1-jul-22	31-jul-22	30,78%	4,08%	4,079%	50.000.000,00	30	2.039.265,49	96.268.538,96	146.268.538,96
1-ago-22	31-ago-22	30,78%	4,08%	4,079%	50.000.000,00	30	2.039.265,49	98.307.804,45	148.307.804,45
1-sept-22	20-sept-22	30,78%	4,08%	4,079%	50.000.000,00	20	1.359.510,32	99.667.314,77	149.667.314,77

Resultados >>	7.700.000,00		91.967.314,77	141.967.314,77
---------------	--------------	--	---------------	----------------

SALDO DE CAPITAL	50.000.000,00
SALDO DE INTERESES	91.967.314,77
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	141.967.314,77